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RACHUNEK        Nr:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce wystawienia: _______________   Data wystawienia:  _______________ 

Nr zamówienia:  _______________   Data dokonania sprzedaży: _______________ 

Forma płatności:  Gotówka/Przelew   Termin płatności:  _______________  

 

 

ZAPŁACONO DO ZAPŁATY WALUTA 

   

 

 

 

 

 

WPŁATA NA KONTO 

 
 
 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------      ------------------------------------------------------------ 

Rachunek wystawił        Rachunek odebrał 

 

 

SPRZEDAWCA 

 

NABYWCA 

 

Lp. 
Nazwa  

towaru / usługi 
Symbol 

J.m. 
Ilość Cena jednostkowa Wartoś 

1      

2      

3      

4      

    
RAZEM 

 

UWAGI: 


